年　　月　　日

　えびの市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

補助金等交付申請書

　補助金等の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の名称　　えびの市中小企業大学校受講補助事業

２　交付を受けようとする補助金等の額　　　　　　　　　　　円

３　補助事業の目的及び内容

４　添付書類
(１)　事業所の概要書（様式第１号）
(２)　受講計画書（様式第２号）

※えびの市補助金等交付規則第５条の規定により、必要に応じ宮崎県警察本部に照会することについて同意します。